量教务〔2016〕20号

教务处关于校设选修课程试行
试听制度的相关规定
各相关学院：
为提高学生选课自主性和积极性，促进学生综合素质的提高，经研究决定，对我校校设选修课程试行试听制，其规定如下：

第一条  每学期第一、二周为学生试听课时间，学生根据课表到相应班级去试听。

第二条  开课第三周（具体时间以通知为准）为学生正式选课名单确定时间。学生可在前两周试听后再次做出选择，学生可在此期间登陆教务管理系统退选或在教室容量允许下选择其它校设选修课程。

第三条  学生试听两次选课后，学生选课人数将发生变动。对于变动后学生人数过少的课程当学期不予以停课。试听后未达到最低开班人数的课程，参照校选课的规定执行，连续两次未达到开班人数取消开课资格。

第四条  因学生试听而造成的校设选修课改退选，原教材不予更换，新教材需自行购买。

第五条  本规定由教务处负责解释。

第六条  本规定自发布之日起施行。
                             教务处

                         2016年3月11日

中国计量学院办公室                    2016年3月11日印发
—1—